
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/172/14 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1) zwiększyć plan dochodów o kwotę: 785 501,17 zł i zmniejszyć plan dochodów o kwotę: 51 170 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1; 

2) zwiększyć plan wydatków o kwotę: 1 702 482,17 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 968 151 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 12 937 944,61 zł,  

 w tym: bieżące - 9 519 091,61 zł, majątkowe - 3 418 853 zł.  Plan wydatków budżetowych - 12 373 754,61 zł,

  w tym: bieżące - 8 910 460,61 zł, majątkowe - 3 463 294 zł. 

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 563 190 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek. 

§ 3. Ustala się zadania inwestycyjne na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się wykaz wydatków na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Cezary Jan Czarniewski 

  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 lipca 2014 r.

Poz. 2743



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIX/172/14 

Rady Gminy Giby 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

Dochody 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 261 812,00 36 208,00 3 298 020,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
1 023 977,00 36 208,00 1 060 185,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 409 630,00 36 208,00 445 838,00 

758     Różne rozliczenia 3 455 700,00 - 48 492,00 3 407 208,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 030 829,00 - 48 492,00 1 982 337,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 030 829,00 - 48 492,00 1 982 337,00 

801     Oświata i wychowanie 100 216,00 168 190,00 268 406,00 

  80195   Pozostała działalność 11 700,00 168 190,00 179 890,00 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
9 945,00 142 961,50 152 906,50 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 755,00 25 228,50 26 983,50 

926     Kultura fizyczna 2 084 888,00 578 000,00 2 662 888,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 2 084 888,00 578 000,00 2 662 888,00 

    6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 
400 000,00 578 000,00 978 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2743



Razem: 10 806 906,00 733 906,00 11 540 812,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 238 020,00 425,17 1 238 445,17 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 174 000,00 - 2 678,00 1 171 322,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
1 174 000,00 - 2 678,00 1 171 322,00 

  85295   Pozostała działalność 14 420,00 3 103,17 17 523,17 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
14 420,00 3 103,17 17 523,17 

Razem: 1 396 707,44 425,17 1 397 132,61 

 

Dochody bieżące stanowi kwota - 9 519 091,61 zł, w tym:       

1) środki na programy, projekty lub zadania finans. z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 352 695 zł, w tym:  

środki określone w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 322 768,50 zł.        

Dochody majątkowe stanowi kwota: 3 418 853 zł, w tym:       

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 2 640 853 zł, w tym:  

środki na programy, projekty lub zadania finans. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 2 240 853 zł; 

2) dochody ze sprzedaży majątku - 200 000 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2743



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIX/172/14 

Rady Gminy Giby 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

Wydatki 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 50 000,00 - 500,00 49 500,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 50 000,00 - 500,00 49 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 10 500,00 19 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 70 235,00 20 000,00 90 235,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 235,00 20 000,00 90 235,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 935,00 15 000,00 49 935,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 5 000,00 17 500,00 

710     Działalność usługowa 86 006,00 15 000,00 101 006,00 

  71095   Pozostała działalność 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

750     Administracja publiczna 1 434 123,00 6 436,00 1 440 559,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 291 721,00 6 436,00 1 298 157,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 500,00 2 500,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 601,00 926,00 80 527,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 5 010,00 20 010,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 005,00 4 000,00 70 005,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 66 005,00 4 000,00 70 005,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2743



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 4 000,00 11 000,00 

801     Oświata i wychowanie 3 423 972,00 436 250,00 3 860 222,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 634 777,00 137 200,00 1 771 977,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 028 004,00 114 700,00 1 142 704,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 298,00 19 640,00 230 938,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 30 304,00 2 860,00 33 164,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 216 206,00 - 28 190,00 188 016,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 790,00 - 28 190,00 11 600,00 

  80104   Przedszkola  100 282,00 28 190,00 128 472,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 780,00 28 190,00 28 970,00 

  80110   Gimnazja 1 131 306,00 106 720,00 1 238 026,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 730 800,00 89 250,00 820 050,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 300,00 15 300,00 166 600,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 21 970,00 2 170,00 24 140,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 280 389,00 20 000,00 300 389,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 604,00 20 000,00 131 604,00 

  80195   Pozostała działalność 45 952,00 172 330,00 218 282,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 140,00 4 140,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 59 457,50 59 457,50 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 492,50 10 492,50 

    4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 817,00 83 504,00 84 321,00 

    4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 144,00 14 736,00 14 880,00 

851     Ochrona zdrowia 42 000,00 25 350,00 67 350,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 25 350,00 65 350,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 350,00 15 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2743



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 10 000,00 17 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 200,00 9 000,00 28 200,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,00 1 000,00 1 300,00 

852     Pomoc społeczna 574 885,00 0,00 574 885,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 137 962,00 0,00 137 962,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 190,00 573,00 89 763,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00 - 731,00 6 869,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 158,00 158,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 50 269,00 12 568,00 62 837,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 50 269,00 12 568,00 62 837,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 50 269,00 12 568,00 62 837,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 979 780,00 - 2 000,00 977 780,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 524 998,00 8 000,00 532 998,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 272,00 68,00 340,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 12,00 60,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 17 731,00 - 68,00 17 663,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 3 129,00 - 12,00 3 117,00 

  90095   Pozostała działalność 145 273,00 - 10 000,00 135 273,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00 

926     Kultura fizyczna 2 624 416,00 216 802,00 2 841 218,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 2 592 916,00 216 302,00 2 809 218,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 124 330,00 1 124 330,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 028,00 - 908 028,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 20 000,00 500,00 20 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2743



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

Razem: 10 243 716,00 733 906,00 10 977 622,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 238 020,00 425,17 1 238 445,17 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 174 000,00 - 2 678,00 1 171 322,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 138 780,00 - 10 622,00 1 128 158,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 7 944,00 7 944,00 

  85295   Pozostała działalność 14 420,00 3 103,17 17 523,17 

    3110 Świadczenia społeczne 14 000,00 2 600,00 16 600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 347,82 347,82 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 77,35 77,35 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00 78,00 498,00 

Razem: 1 396 707,44 425,17 1 397 132,61 

 

Wydatki bieżące stanowi kwota - 8 911 460,44 zł, z tego:      

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4 525 333,87 zł;      

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 1 344 675 zł;       

3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 211 345 zł;      

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1 668 480 zł;      

5) obsługa długu - 280 000 zł;      

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych - 332 960 zł,     

w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 285 737,50 zł.      

      

Wydatki majątkowe stanowi kwota: 3 463 294 zł, z tego:      

1) programy finansowane z udziałem środków unijnych - 3 463 294 zł,      
w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 2 338 964 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2743



 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIX/172/14 

Rady Gminy Giby 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

Zadania inwestycyjne w 2014 roku 

 w zł 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 
wydatki na 

inwestycje 

Źródła finansowania inwestycji 

Rok budżetowy 

2014 
 

Dochody 

własne jst 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące z 
innych źródeł 

Środki 

wymienione w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o 

finansach 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 720 72095 
6067 

6069 

Wdrażanie elektronicznych usług dla 
ludności woj. podlaskiego-część II 

adm.samorządowej 180 268  180 268 27 040   153 228 

2. 900 90015 
6057 

6059 

„Świecące miasta Pogranicza” 

473 808  473 808 71 071   402 737 

3. 926 92604 
6057 

6050 

 

Rozwój turystyki aktywnej na terenie 

Polski płn.-wsch.  poprzez  budowę hali 
wdowiskowo-sportowej w Gibach 

 

5 206 868 2 397 650 2 809 218 146 330  978 000 1 684 888 

    
OGÓŁEM 5 860 944 2 397 650 3 463 294 244 441  978 000 2 240 853 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2743



 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIX/172/14 

Rady Gminy Giby 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności 

Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: 

Środki 

z budżetu krajowego 
Środki 

z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

1   x 7 060 593,00 1 973 280,50 5 141 307,50 

  
Wydatki bieżące razem:     1 253 649,00 150 839,50 1 102 809,50 

  
w tym w 2014 r.     332 960,00 47 222,50 285 737,50 

1.1 
Program: Program Kapitał Ludzki    

  
Priorytet: V. Dobre rządzenie    

  
Działanie: 5.2. Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej  

Nazwa projektu: "Wykwalifikowane kadry gwarancją rozwoju jst" 

Razem wydatki:   75075095 31 300,00 4 693,00 26 607,00 
  z tego: 2012 r.     3 913,00 587,00 3 326,00 
  z tego: 2013 r.     15 650,00 2 346,00 13 304,00 
  z tego: 2014 r.     11 737,00 1 760,00 9 977,00 

1.2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 
  Priorytet: IV. Społeczeństwo informacyjne 

  
Działanie: 4.1. Rozbudowa posiadanych i wprowadzenie nowych elektronicznych usług publicznych 

  
Nazwa projektu: "Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego-część II,administracja samorządowa" 

  Razem wydatki:   72072095 7 534,00 1 130,00 6 404,00 
  z tego: 2011r.     0,00 0,00 0,00 
  z tego: 2012r.     0,00 0,00 0,00 
  z tego: 2013 r.     0,00 0,00 0,00 
  z tego: 2014 r.     7 534,00 1 130,00 6 404,00 

1.3 Program: Program Współpracy Transgranicznej Litwa-Polska 
  Priorytet: 1. Wzrost konkurencyjności i produktywności regionu transgranicznego 
  Działanie: 1.1. Modernizacja małej infrastruktury ekonomicznej 
  Nazwa projektu: "Planowanie przestrzenne-rozwój ekotransportu" 
  Razem wydatki:   71071004 360 248,00 54 037,00 306 211,00 
  z tego: 2012r.     44 256,00 6 639,00 37 617,00 
  z tego: 2013r.     249 986,00 37 497,00 212 489,00 
  z tego: 2014 r.     66 006,00 9 901,00 56 105,00 

1.4 
Program: Program Kapitał Ludzki    

  
Priorytet: IX. Rozwój Wykształcenia i kompetencji w regionach  

  
Działanie: 

9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 

systemie oświaty 
  Nazwa projektu: "Małe przedszkole-wielka sprawa" 
  Razem wydatki:   80180104 485 060,00 35 553,00 449 507,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2743



  z tego: 2012r.     257 942,00 19 598,00 238 344,00 
  z tego: 2013r.     191 476,00 13 330,00 178 146,00 
  z tego: 2014 r.     35 642,00 2 625,00 33 017,00 

1.5 Program: Program Współpracy Transgranicznej Litwa-Polska 
  Priorytet: 1. Wzrost konkurencyjności i produktywności regionu transgranicznego 

  
Działanie: 

1.1. Poprawa jakości środowiska naturalnego poprzez modernizację i budowę energooszczędnego oświetlenia 
ulicznego 

  Nazwa projektu: "Świecące miasta Pogranicza" 
  Razem wydatki:   90090015 141 424,00 21 214,00 120 210,00 
  z tego: 2013r.     110 234,00 16 535,00 93 699,00 
  z tego: 2014r.     31 190,00 4 679,00 26 511,00 

1.6 
Program: Program Kapitał Ludzki    

  
Priorytet: IX. Rozwój Wykształcenia i kompetencji w regionach  

  
Działanie: 

9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 

systemie oświaty 
  Nazwa projektu: "Indywidualizacja naszą szansą" 
  Razem wydatki:   80180195 59 893,00 8 984,00 50 909,00 
  z tego: 2013r.     47 232,00 7 085,00 40 147,00 
  z tego: 2014r.     12 661,00 1 899,00 10 762,00 

1.7 
Program: Program Kapitał Ludzki    

  
Priorytet: IX. Rozwój Wykształcenia i kompetencji w regionach  

  
Działanie: 

9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych  

w systemie oświaty 
  Nazwa projektu: "Edukację przedszkolną stawiamy na pierwszym miejscu" 
  Razem wydatki:   80180195 168 190,00 25 228,50 142 961,50 
  z tego: 2014r.     168 190,00 25 228,50 142 961,50 

       

       

             
2. Wydatki  majątkowe razem:     5 860 944,00 1 822 441,00 4 038 503,00 
  w tym w 2014 r.     3 463 294,00 1 222 441,00 2 240 853,00 

2.1 Program: Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013 
  Priorytet: III. Rozwój turystyki i kultury 
  Działanie: 3.1. Rozwój atrakcyjności turystycznej regionu 

  
Nazwa projektu: 

Rozwój turystyki aktywnej na terenie Polski północno-wschodniej poprzez budowę hali widowiskowo-sportowej w 

Gibach 
  Razem wydatki:   92692604 5 206 868,00 1 724 330,00 3 482 538,00 
  z tego: 2013 r.     2 397 650,00 600 000,00 1 797 650,00 
  z tego:2014r.     2 809 218,00 1 124 330,00 1 684 888,00 
              

2.2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 
  Priorytet: IV. Społeczeństwo informacyjne 

  
Działanie: 4.1. Rozbudowa posiadanych i wprowadzenie nowych elektronicznych usług publicznych 

  
Nazwa projektu: "Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego-część II,administracja samorządowa" 

  Razem wydatki:   72072095 180 268,00 27 040,00 153 228,00 
  z tego: 2011r.     0,00 0,00 0,00 
  z tego: 2012r.     0,00 0,00 0,00 
  z tego: 2013 r.     0,00 0,00 0,00 
  z tego: 2014 r.     180 268,00 27 040,00 153 228,00 

2.3 Program: Program Współpracy Transgranicznej Litwa-Polska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2743



  Priorytet: 1. Wzrost konkurencyjności i produktywności regionu transgranicznego 

  
Działanie: 

1.1. Poprawa jakości środowiska naturalnego poprzez modernizację i budowę energooszczędnego oświetlenia 

ulicznego 
  Nazwa projektu: "Świecące miasta Pogranicza" 
  Razem wydatki:   90090015 473 808,00 71 071,00 402 737,00 
  z tego: 2013r.     0,00 0,00 0,00 
  z tego: 2014r.     473 808,00 71 071,00 402 737,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2743



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXIX/172/14 

Rady Gminy Giby 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

Objaśnienia 

do § 1 ust. 1 

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 785 501,17 zł 

168 190 zł - dotacja na realizację projektu "Edukację przedszkolną stawiamy na pierwszym miejscu" 

578 000 zł - dotacja z Ministerstwa Turystyki i Sportu na zadanie inwestycyjne związane z budową hali 

sportowej w Gibach 

3 103,17 zł - dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie programu wspierania osób uprawnionych do 

świadczenia pielęgnacyjnego 

36 208 zł - podatek od nieruchomości od osób prawnych 

2. Zmniejszono plan dochodów budżetowych o kwotę: 51 170 zł 

48 492 zł - subwencja oświatowa 

2 678 zł - dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie świadczeń rodzinnych. 

do § 1 ust. 2 

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 1 702 482,17 zł 

20 000 zł - zakup materiałów i usług w gospodarce mieszkaniowej 

15 000 zł - usługi związane z wydawaniem decyzji o warunkach zabudowy 

926 zł - dodatkowe wynagrodzenie roczne w administracji publicznej 

5 510 zł - delegacje oraz wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń pracowników Urzędu Gminy 

4 000 zł - zakup materiałów do jednostek OSP na terenie gminy 

137 200 zł - dodatek uzupełniający wraz z pochodnymi dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

podstawowych: w Karolinie i w Gibach 

106 720 zł - dodatek uzupełniający wraz z pochodnymi dla nauczycieli zatrudnionych w Gimnazjum 

w Gibach 

168 190 zł - zakup materiałów i pomocy naukowych w ramach realizacji projektu: „Edukację 

przedszkolną stawiamy na pierwszym miejscu” 

1 124 330 zł - budowa hali sportowej w Gibach 

25 350 zł - wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

3 103,17 zł - wypłata dodatków dla osób uprawnionych do świadczeń pielęgnacyjnych 

12 568 zł - stypendia dla uczniów 

28 190 zł - opłaty z tytułu pobytu dziecka w przedszkolu położonym na terenie innej gminy 

4 140 zł - wydatki związane z realizacją programu YOUNGSTER PLUS (dodatkowe zajęcia z jęz. 

angielskiego w Gimnazjum) 

731 zł - wynagrodzenie oraz różne opłaty i składki związane z utrzymaniem GOPS-u 

8 000 zł - usługi związane z oświetleniem ulicznym 

500 zł - zakup materiałów związanych z kulturą fizyczną i sportem 

20 000 zł - wydatki związane z dowożeniem uczniów 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2743



80 zł - wydatki związane z realizacją projektu: „Świecące Miasta Pogranicza” 

10 000 zł - zakup materiałów związanych z utrzymaniem dróg gminnych 

7 944 zł - pozostałe odsetki (wynikają z treści art.2 ust.3 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów Dz. U. z 2014 r. poz. 567). 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 968 151 zł 

908 028 zł - wydatki związane z budową hali sportowej w Gibach 

10 622 zł - świadczenia rodzinne 

28 190 zł - zakup materiałów do oddziałów przedszkolnych 

731 zł - dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników GOPS-u 

80 zł - usługi związane z realizacją projektu: „Świecące Miasta Pogranicza” 

10 000 zł - zakup materiałów w gospodarce komunalnej 

10 500 zł - usługi związane z utrzymaniem dróg gminnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2743


		2014-07-25T13:23:18+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




